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[Meub nogoBasa XTS F2/96 XA (F108-66/A) anektpuyeckas 2-

KamMepHad ¢ nogom

MoLuHocTb, KBT.
[nuHa ynakoBku, CMm.
LnpuHa ynakoBKku, CM.
BbicoTa ynakoBku, cMm.
TpebyeT MoHTaxa
Cpok rapaHTum
my6buHa, cm.
Wnpwuna, cm.

BeicoTa, cm.
HanpsikeHne
MNogknoyeHne
Pasmep noga, cm

Tun cbopkn

Cepus

Konuyectso kamep, T
MaHenb ynpasneHus

[Meub nogoBas XTS F2/90 XA PS anekTpudeckasi 2-kamepHas ¢

nogom

MowHocTb, KBT.
TpebyeT MoHTaxa
Cpok rapaHTum
my6buHa, cm.
Wnpwuna, cm.
BbicoTa, cm.
HanpsikeHne

18

110

139

92

[a

24 mecsua

85

137

75

380/3/50
areKkTpuyeckoe
72*108
HepasbopHas
npoyee

2
MexaHuyeckas

18

Oa

24 mecsua
121

101

75
380/3/50



MNopkntoveHne

Pasmep noga, cm

Tun cbopkun

Cepus

KonnyecTBo kamep, wT
MaHenb ynpaBneHus

[Meub nogoBas XTS F2/90 XA anektpuyeckasa 2-kamepHasi ¢

Nnoaom

MoLuHocTb, KBT.
TpebyeT MoHTaxa
Cpok rapaHTum
mybuHa, cm.
LLnpwuHa, cm.
BbicoTa, cMm.
HanpsibkeHue
INogknoyeHne
Paamep noga, cm
Tun cb6opkum

Cepus

KonuyectBo kamep, WT
MaHenb ynpasBneHus

areKkTpnyeckoe
72*108
HepasbopHas
npovee

2
MexaHuyecka

18

[a

24 mecsua
121

101

75

380/3/50
aneKkTpuyeckoe
72*108
HepasbopHas
npoyee

2
MexaHu4deckas



[Meyb nogoBasa XTS F2/60 XA PS (X44/36) anekTpuyeckas 2-
KamepHasi C Nogom

MoLuHocTb, KBT.
[nuHa ynakoBku, CMm.
LLivpuHa ynakoBku, CM.
BbicoTa ynakoBku, CMm.
TpebyeT MoOHTaxa
Cpok rapaHTum
my6buHa, cm.
Wnpwuna, cm.

BbicoTa, cm.
HanpsihkeHne

Bec HeTTO, Kr.
MNogknoyeHne
Paamep noga, cm

Tun c6opkm

Cepus

KonuyectBo kamep, WT
MaHenb ynpasneHus
Bec 6pyTTO, KI

[Meyb nogoBas XTS F2/60 XA anekTpuyeckas 2-kamepHas c

noaom
MowHocTb, KBT.
TpebyeT MoHTaxa
Cpok rapaHTum
my6buHa, cm.
Wnpwuna, cm.
BbicoTa, cm.
HanpsikeHne
MNopknoyeHne
Paamep noga, cm
Tun c6opkun

12

104

110

92

[a

24 mecsua

85

101

75

380/3/50

200
anekTpuyeckoe
72*72
HepasbopHas
npoyee

2
MexaHu4deckas
176

12

Oa

24 mecsua

85

101

75

380/3/50
aneKTpuyeckoe
72*72
HepasbopHas



Cepus
KonnyectBo kamep, WT
MaHenb ynpaBneHus

[Meub nogoBas XTS F1/99 XA anekTpuyeckas 1-kamepHasi ¢

nogom

MoLuHocTb, KBT.
TpebyeT MoHTaxa
Cpok rapaHTum
my6buHa, cm.
Wnpwuna, cm.
BeicoTa, cm.
HanpsbkeHne
NopkntoyeHne
Pasmep noga, cm
Twun cbopku

Cepus

KonuyectBo kamep, WT
MaHenb ynpasneHus

[Meub nogoBast XTS F1/60 XA anektpuyeckas 1-kamepHasi ¢

Nnoaom

MoLuHocTb, KBT.
TpebyeT MoOHTaxa
Cpok rapaHTum

npoyee
2
MexaHuyeckas

13.2

[a

24 mecsua
121

137

42

380/3/50
anekTpuyeckoe
108*108
HepasbopHas
npovee

1
MexaHunyecka

6
[a

24 mecsua



my6buHa, cm.

WwnpuHa, cm.

BbicoTa, cm.
HanpsikeHne
NopkntoyeHne

Paamep noga, cm

Twun c6opkn

Cepus

KonuuyectBo kamep, LT
MaHenb ynpaBneHus

[Meyb nogosas XTS F1/96 XA (F108-6/A) anekTpuyeckas 1-
KamepHas ¢ nogom

MowHocTb, KBT.
[rnvHa ynakoBku, CM.
LnpuHa ynakoBKku, CM.
BbicoTa ynakoBku, cMm.
TpebyeT MoHTaxa
Cpok rapaHTum
my6buHa, cm.
Wnpwuna, cm.

BbicoTa, cm.
HanpsikeHne
INogknoyeHne
Paamep noga, cm

Twun cbopku

Cepus

Konuyectso kamep, LWT
MaHenb ynpasneHus
Bec 6pyTTO, KI

85

101

42

380/3/50
aneKkTpuyeckoe
72*72
HepasbopHas
npoyee

1

MexaHun4ecka

109

140

59

[a

24 mecsua

85

137

42

380/3/50
anekTpuyeckoe
72*108
HepasbopHas
npoyee

1
MexaHuyeckas
173



==

Meub nogoBas XTS F1/90 XA PS anektpuyeckasa 1-kamepHas ¢

nogoMm

MoLuHocTb, KBT.
TpebyeT MoHTaxa
Cpok rapaHTum
"my6wuHa, cm.
Wnpwuna, cm.
BbicoTa, cm.
HanpsikeHne
NopkntoyeHne
Pasmep noga, cm
Tun cbopkn

Cepus

KonnyecTBo kamep, Wt
MaHenb ynpasneHus

[Meyb nogoBas XTS F1/90 XA anekTpuyeckasa 1-kamepHas c

noaom
MowHocTb, KBT.
TpebyeT MoHTaxa
Cpok rapaHTum
my6buHa, cm.
LWwnpuna, cm.
BbicoTa, cMm.
HanpsikeHne
MogkntoyeHne
Paamep noga, cm
Twn cbopkm

9

[a

24 mecsua
121

101

42

380/3/50
anekTpuyeckoe
72*108
HepasbopHas
npoyee

1
MexaHuyeckas

9

[a

24 mecsua

121

101

42

380/3/50
anekTpuyeckoe
72*108
Hepas3bopHas



Cepus
KonnyectBo kamep, WT
MaHenb ynpaBneHus

[Meyb nogoas XTS F1/60 XA PS (X4/36) anektpun4yeckasa 1-
KamepHas c nogom

MoLuHocTb, KBT.
[rnvHa ynakoBku, CM.
LUnpuHa ynakoBKku, CM.
BbicoTa ynakoBku, cMm.
TpebyeT MoHTaxa
Cpok rapaHTum
my6buHa, cm.
Wnpwuna, cm.
BeicoTa, cm.
HanpsikeHne
INogkntoyeHne
Pasmep noga, cm

Twun cbopku

Cepus

KonuyectBo kamep, LT
MaHenb ynpasneHus
Bec 6pyTTO, KI

npoyee
1
MexaHuyeckas

104

107

59

[a

24 mecsua

85

101

42

380/3/50
anekTpuyeckoe
72*72
HepasbopHas
npoyee

1
MexaHuyeckas
108



MowHocTb, KBT.
TpebyeT MOHTaxa
Cpok rapaHTum
my6wuHa, cwm.
WwnpwuHa, cm.
BbicoTa, cMm.
HanpsikeHune
MNopkntoyeHne
Paamep noga, cm
Tun c6opkm

Cepus

KonnyectBo kamep, Wt
MaHernb ynpaBsneHus
Bec 6pyTTO, KI

Meub nogoBas XTS F2/99 XA anektpuyeckasa 2-kamepHasi ¢
noaoM

26.4

Oa

24 mecsua
140

140

99

380/3/50
anekTpuyeckoe
108*108
Hepas3bopHas
npoyee

2
MexaHuyeckas
36
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