Печи для пиццы подовые электрические F/XA

Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Алматы (727)345-47-04 Ангарск (3955)60-70-56 Архангельск (8182)63-90-72 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Благовещенск (4162)22-76-07 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Владикавказ (8672)28-90-48 Владимир (4922)49-43-18 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89

Россия +7(495)268-04-70

Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Коломна (4966)23-41-49 Кострома (4942)77-07-48 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Курган (3522)50-90-47 Липецк (4742)52-20-81

Казахстан +(727)345-47-04

Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Ноябрьск (3496)41-32-12 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Петрозаводск (8142)55-98-37 Псков (8112)59-10-37 Пермь (342)205-81-47

Магнитогорск (3519)55-03-13

Москва (495)268-04-70

Беларусь +(375)257-127-884

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Саранск (8342)22-96-24 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462)77-98-35 Сыктывкар (8212)25-95-17 Тамбов (4752)50-40-97 Тверь (4822)63-31-35

Узбекистан +998(71)205-18-59

Тольятти (8482)63-91-07 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)33-79-87 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Улан-Удэ (3012)59-97-51 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Чебоксары (8352)28-53-07 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Чита (3022)38-34-83 Якутск (4112)23-90-97 Ярославль (4852)69-52-93

Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: xsu@nt-rt.ru || сайт: https://xts.nt-rt.ru



Печь подовая XTS F2/96 XA (F108-66/A) электрическая 2-камерная с подом

Мощность, кВт.	18
Длина упаковки, см.	110
Ширина упаковки, см.	139
Высота упаковки, см.	92
Требует монтажа	Да
Срок гарантии	24 месяца
Глубина, см.	85
Ширина, см.	137
Высота, см.	75
Напряжение	380/3/50
Подключение	электрическое
Размер пода, см	72*108
Тип сборки	неразборная
Серия	прочее
Количество камер, шт	2
Панель управления	механическая



Печь подовая XTS F2/90 XA PS электрическая 2-камерная с подом

Мощность, кВт.	18
Требует монтажа	Да
Срок гарантии	24 месяца
Глубина, см.	121
Ширина, см.	101
Высота, см.	75
Напряжение	380/3/50

Подключение	электрическое
Размер пода, см	72*108
Тип сборки	неразборная
Серия	прочее
Количество камер, шт	2
Панель управления	механическа



Печь подовая XTS F2/90 XA электрическая 2-камерная с подом

Мощность, кВт.	18
Требует монтажа	Да
Срок гарантии	24 месяца
Глубина, см.	121
Ширина, см.	101
Высота, см.	75
Напряжение	380/3/50
Подключение	электрическое
Размер пода, см	72*108
Тип сборки	неразборная
Серия	прочее
Количество камер, шт	2
Панель управления	механическая



Печь подовая XTS F2/60 XA PS (X44/36) электрическая 2-камерная с подом

Мощность, кВт.	12
Длина упаковки, см.	104
Ширина упаковки, см.	110
Высота упаковки, см.	92
Требует монтажа	Да
Срок гарантии	24 месяца
Глубина, см.	85
Ширина, см.	101
Высота, см.	75
Напряжение	380/3/50
Вес нетто, кг.	200
Подключение	электрическое
Размер пода, см	72*72
Тип сборки	неразборная
Серия	прочее
Количество камер, шт	2
Панель управления	механическая
Вес брутто, кг	176



Печь подовая XTS F2/60 XA электрическая 2-камерная с подом

12
Да
24 месяца
85
101
75
380/3/50
электрическое
72*72
неразборная



Печь подовая XTS F1/99 XA электрическая 1-камерная с подом

Мощность, кВт.	13.2
Требует монтажа	Да
Срок гарантии	24 месяца
Глубина, см.	121
Ширина, см.	137
Высота, см.	42
Напряжение	380/3/50
Подключение	электрическое
Размер пода, см	108*108
Тип сборки	неразборная
Серия	прочее
Количество камер, шт	1
Панель управления	механическа



Печь подовая XTS F1/60 XA электрическая 1-камерная с подом

 Мощность, кВт.
 6

 Требует монтажа
 Да

 Срок гарантии
 24 месяца

Глубина, см.	85
Ширина, см.	101
Высота, см.	42
Напряжение	380/3/50
Подключение	электрическое
Размер пода, см	72*72
Тип сборки	неразборная
Серия	прочее
Количество камер, шт	1
Панель управления	механическа



Печь подовая XTS F1/96 XA (F108-6/A) электрическая 1-камерная с подом

Мощность, кВт.	9
WOЩПОСТВ, КВТ.	
Длина упаковки, см.	109
Ширина упаковки, см.	140
Высота упаковки, см.	59
Требует монтажа	Да
Срок гарантии	24 месяца
Глубина, см.	85
Ширина, см.	137
Высота, см.	42
Напряжение	380/3/50
Подключение	электрическое
Размер пода, см	72*108
Тип сборки	неразборная
Серия	прочее
Количество камер, шт	1
Панель управления	механическая
Вес брутто, кг	173



Печь подовая XTS F1/90 XA PS электрическая 1-камерная с подом

Мощность, кВт.	9
Требует монтажа	Да
Срок гарантии	24 месяца
Глубина, см.	121
Ширина, см.	101
Высота, см.	42
Напряжение	380/3/50
Подключение	электрическое
Размер пода, см	72*108
Тип сборки	неразборная
Серия	прочее
Количество камер, шт	1
Панель управления	механическая



Печь подовая XTS F1/90 XA электрическая 1-камерная с подом

• •	
Мощность, кВт.	9
Требует монтажа	Да
Срок гарантии	24 месяца
Глубина, см.	121
Ширина, см.	101
Высота, см.	42
Напряжение	380/3/50
Подключение	электрическое
Размер пода, см	72*108
Тип сборки	неразборная



Печь подовая XTS F1/60 XA PS (X4/36) электрическая 1-камерная с подом

Мощность, кВт.	6
Длина упаковки, см.	104
Ширина упаковки, см.	107
Высота упаковки, см.	59
Требует монтажа	Да
Срок гарантии	24 месяца
Глубина, см.	85
Ширина, см.	101
Высота, см.	42
Напряжение	380/3/50
Подключение	электрическое
Размер пода, см	72*72
Тип сборки	неразборная
Серия	прочее
Количество камер, шт	1
Панель управления	механическая
Вес брутто, кг	108



Печь подовая XTS F2/99 XA электрическая 2-камерная с подом

Мощность, кВт.	26.4
Требует монтажа	Да
Срок гарантии	24 месяца
Глубина, см.	140
Ширина, см.	140
Высота, см.	99
Напряжение	380/3/50
Подключение	электрическое
Размер пода, см	108*108
Тип сборки	неразборная
Серия	прочее
Количество камер, шт	2
Панель управления	механическая
Вес брутто, кг	36

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Алматы (727)345-47-04 Ангарск (3955)60-70-56 Архангельск (8182)63-90-72 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Благовещенск (4162)22-76-07 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Владикавказ (8672)28-90-48 Владимир (4922)49-43-18 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89

Россия +7(495)268-04-70

Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Коломна (4966)23-41-49 Кострома (4942)77-07-48 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Курган (3522)50-90-47 Липецк (4742)52-20-81

Казахстан +(727)345-47-04

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Ноябрьск (3496)41-32-12 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Петрозаводск (8142)55-98-37 Псков (8112)59-10-37 Пермь (342)205-81-47

Беларусь +(375)257-127-884

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Саранск (8342)22-96-24 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462)77-98-35 Сыктывкар (8212)25-95-17 Тамбов (4752)50-40-97 Тверь (4822)63-31-35

Узбекистан +998(71)205-18-59

Тольятти (8482)63-91-07 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)33-79-87 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Улан-Удэ (3012)59-97-51 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Чебоксары (8352)28-53-07 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Чита (3022)38-34-83 Якутск (4112)23-90-97 Ярославль (4852)69-52-93

Киргизия +996(312)96-26-47